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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanej probki. Sprawozdanie z badar moze by¢ powielone tylko w catosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badar Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1422A/111/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego ktorego
probke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki:

1. Miejsce pobrania probki:

2. Data pobrania probki:

3. Data dostarczenia probki:

4. Oznaczenie producenta:

5. Qznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element
identyfikujgcy:

6. Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania
probki:

8. Wielkos¢ serii lub partii produkeyijne;j,
z ktérego pobrano préobke:

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc)
pobranej probki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne
ktére zastosowano przy pobieraniu
prébek i zabezpieczeniu prébki:

11. Data przeprowadzenia badania:

12. Miejsce przeprowadzenia badania

(jesli zostato wykonane poza siedzibg

laboratorium):

zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego / probki kontrolne;
wyrobu budowlanego z dnia 06.06.2016 r. — cement o nazwie: Cement

portlandzki CEM | 42,5R
- prébka oznaczona w laboratorium symbolem 1828/FC

Warminsko-Mazurski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
10-575 Olsztyn, al. Marsz. J. Pitsudskiego 7/9

Pawet Tomski, kontroler-laborant

sprzedawca: Hurtownia Materiatéw Budowlanych FACHMAN sp. j.
Mirostaw Henryk Tyszka, Jerzy Giczewski, 11-600 Wegorzewo,

ul. Przemystowa 5

06.06.2016 r.

Protokét pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
budowlanego z dnia 06.06.2016 r.

10.06.2016 r.
Protokot nr 4/FC przyjecia probek do badan z dnia 10.06.2016 r.

Grupa Ozardéw S.A., ul. Ks. |. Skorupki, 00-546 Warszawa, Zaktad produkcyjny
Karsy 77, 27-530 Ozardw, zakonfekcjonowanego przez ENERGO-BET |,
05-791 Zabki, ul. Pitsudskiego 142

05.05.2016 r.

120 dni

1 opakowanie (worek 24 kg), owiniety tasma przylepna z pieczatkg o tresci
Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Olsztynie oraz pieczatkg
datownika 06.06.2016

354 opakowania po 25 kg

25 kg

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015
roku (Dz. U. z 2015 poz.2332) w sprawie probek wyrobow budowlanych
wprowadzanych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym

od 13.06.2016 r. do 11.07.2016 r.

nie dotyczy
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Oswiadczenie:

Wyniki badan odnosza sie wytgcznie do badanej probki. Sprawozdanie z badah moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badar Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1422A/111/2016

B. Wyniki zleconych badar oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w iloéci wystarczajacej do
wykonania badan (25 kg)

Badania fizyko-chemiczne:

Badana wtasciwosé Norma badawcza
l. Strata prazenia PN-EN 196-2:2013-11
Il. Zawarto$¢ czesci nierozpuszczalnych NR PN-EN 196-2:2013-11
[l Wytrzymato$¢ na Sciskanie — wezesna po 2 dniach PN-EN 196-1:2006
V. Wytrzymato$¢ na $ciskanie — normowa po 28 dniach PN-EN 196-1:2006
Inne badania: Brak

|. Badana wtasciwosé: Strata prazenia

Metoda badania: PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu. Czes¢ 2: Analiza
chemiczna cementu

Wyniki badan

Rodzaj badania 1828/FC Niepewnosé | y1oi04a badania

Cement portlandzki pomiand
CEM | 42,5R
. PN-EN 196-
Strata prazenia, % 4,10 £0,12 2:2013-11
\
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnosza sie wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badar Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. zo.0.
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Il. Badana wtasciwo$é: Zawartosé czesci nierozpuszczalnych NR
Metoda badania: PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu. Cze$¢ 2: Analiza
chemiczna cementu
Whyniki badan
Rodzaj badania 1828/FC Niepewnosc | \1o444a badania
Cement portlandzki pRmIRY
CEM [ 42 5R
Zawartos¢ czesci 18.1 +03 PN-EN 196-
nierozpuszczalnych NR, % ) Y 2:2013-11
[ll. Badana wtasciwosé: Woytrzymatosc na sciskanie — wczesna po 2 dniach
Metoda badania: PN-EN 196-1:2006 Metody badania cementu. Czes¢ 1.
Oznaczanie wytrzymatosci
Wyniki badan
. ; Niepewnosc¢ Metoda
Retzg)Rpdonia 182885 ; pomiaru badania
Cement portlandzki
CEM | 42,5R
Wytrzymato$é na $ciskanie —
wczesna po 2 dniach, 20,9 +0,6 PN;{:;\C; 0169 B-
MPa '
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wylgcznie do badanej prébki. Sprawozdanie z badar moze byé powielone tylko w catosci.

Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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lll. Badana wiasciwosé: Wytrzymatosé na Sciskanie — normowa po 28 dniach
Metoda badania: PN-EN 196-1:2006 Metody badania cementu. Czes¢ 1.
Oznaczanie wytrzymalosci
Wyniki badan
: : Ni <o
Cement portlandzki i
CEM | 425R
Wytrzymatos$¢ na $ciskanie —
normowa po 28 dniach, 54,6 +0,8 PN;'_EN 196-
MPa :2006

Szeczegofowe karty pomiaru, wyniki badar i inne zapisy dotyczace badan, obliczen i szacowania niepewnos$ci
pomiaru znajdujg sie w Zaktadzie Badar Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z o.0.
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w cafosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1422A/111/2016

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego /probki
kontrolnej wyrobu budowlanego”;

Strata prazenia
Producent deklaruje dla cementu strate prazenia < 5,0 %.

Badanie zostato wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11 ,,Metody
badania cementu. Czeéé 2: Analiza chemiczna cementu”. Uzyskany wynik, straty prazenia 4,10 % potwierdza,
ze wyréb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych warto$ci straty prazenia.

Zawartos$¢ czesci nierozpuszczalnych NR

Producent deklaruje dla cementu zawarto$¢ czesci nierozpuszczalnych (pozostato$¢ nierozpuszczalna) < 5,0
%.

Badanie zostato wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11 ,,Metody
badania cementu. Cze$¢ 2: Analiza chemiczna cementu”. Uzyskany wynik zawartoSci czesci
nierozpuszczalnych NR 18,1 % potwierdza, ze wyréb jest niezgodny z wymaganiami dla deklarowanych
wartosci zawartosci czesci nierozpuszczalnych (pozostatosci nierozpuszczalnej).

Wytrzymalos¢ na sciskanie — wczesna

Producent deklaruje dla cementu wytrzymato$¢ na Sciskanie — wezesng min. 20,0 MPa.

Badanie zostato wykonane na probce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2006 ,Metody
badania cementu. Cze$¢ 1. Oznaczanie wytrzymatosci”. Uzyskany wynik wytrzymatosci na Sciskanie —
wczesnej po 2 dniach 20,9 MPa potwierdza, ze wyrdb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych wartosci
wytrzymatosci na Sciskanie — wczesne;j.

Wytrzymato$é na sciskanie — normowa

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatos¢é na sciskanie — normowg min. 42,5 MPa.

Badanie zostato wykonane na prébce cementu zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2006 ,Metody
badania cementu. Cze$¢ 1. Oznaczanie wytrzymatosci’. Uzyskany wynik wytrzymatosci na sciskanie —
normowej po 28 dniach 54,6 MPa potwierdza, ze wyroéb jest zgodny z wymaganiami dla deklarowanych
wartosci wytrzymatosci na sciskanie — normowe.
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sig wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badarh moze by¢ powielone tylko w catosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1422A/111/2016

Uwagi: -

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

Rozdz.
2 x Warminsko-Mazurski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
1 x ZBL FERROCARBO

mgr inz. Agnieszka Kalarus

20 A B by o B ool TN
(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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Oswiadczenie:
Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanej probki. Sprawozdanie z badan moze by¢ powielone tylko w cafosci.
Czesciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.



